insuper aduersarii alia quandā tertiā rēfionē: p̄ quam
credūt roēm n̄am: factā supius dissolueū p̄supponūt
enī q̄ quedā sint ptes: que apte nate sunt suū totum
denominare: quēadmodū totus hō denominat crispus
ab eius capite crispo: Alie uero ptes sunt que nō uas/
lent totū denominare: quēadmodū dentes ethyopis
albi: nō denominat ethyopē albū: Dicūt igit̄ q̄ sang/
uis est de numero eorū: q̄ nō denōiant totū ppter
si sanguis sit sparsus: non ppter hoc hō dicit̄ sparsus:
neḡ per cōsequēs uerbum: seu Christus poterit dici
sparsus. Sed ista responsio: meo tenui iudicio potius
dicenda ē fuga & somniū quoddā: q̄ solutio: qđ decla/
ro q̄a et si hec pars utputa languis: quē uolūt esse pte
humani corporis: nō denominet totū boīm nō seq̄t
tū qui ratione hypostatice unionis: que ut dictū est
erat idiomatū cōicationem hoc idioma effusum: seu
sparsum nō cōueniat filio dei: quēadmodū dicebatur
de idiomatibus humanitatis cōcretiue sumptis: q̄ dei
filio conueniūt ppter hypostaticā: unionē humātitatis
cū uerbo. Quod confirma q̄a ubi eadē causa efficiēs
& ē totalis: ibi & erit seu ēē poterit idem effectus. ut
superius declaratū ē: sed tota causa & sufficiēs cōica/
tionis idiomatū: est hypostatica unio: ut fuit dictum.
Cum autē tanta hypostatica unio: sit inter uerbū &
sanguinē sparsū: secūdum eos: ac ceteras ptes: q̄ totū
non denōiant: quāta ē īter uerbū & humātitatē: Igit̄
quēadmodū ob hypostaticā unionē: humāitas uerbo
sua idiomata cōcretiue sumpta cōicat. sic & sanguis
ac cetere partes totū nō denominātes rōe cōsimilis

unionis uerbo diuino: & sua idiomata cōmunicabūt. Quod iterū sic corroboratur esto enī ꝑ tanta uniōe hōi ethyopī dens eius uniret: quāta caput sibi unitur & ꝑ unio capitū. crīspī ad hominē esset totalis & sufficiēs causa: qua caput crīspū denominaret totū: seq̄ retur etiā: ꝑ unio dentis ad ethyopē: esset causa cōlī milis effectus: & ꝑ sicut caput crīspum: denominat hominē crīspū: sic & dēs albus denominaret ethyopē album: Ex quibus uidetur ꝑ r̄nō illa sua fuit nulla. Quod ipsi uidentes conati sunt eandem rationem nostram alio quodam modo euacuare. **I**Supponūt enim ꝑ nulla proprietas humane nature possit predi- cari de filio dei: nisi & uerificari possit de filio hōis cū ergo ut aiūt: eē effusum nō p̄diceret de filio hōis n̄ enī cōueniēter diceretur Petrus aut Paulus sunt effusi. Igit̄ nec uerificabitur seu uerificari poterit de uerbo dei sanguini effuso: hypostatice unito. Sed cōtra hāc responsonē adduci pōt ratio paulo an̄ adducta: fun- data sup̄ unionē hypostatica: q̄ ut dictū ē cāt cōica- tionē idiomatū. Secūdo & qđ assumūt: falsum uidet qm̄ theologi sacri has propositiones concedūt. **D**ei filius mortuus ī cruce pepēdit: iacuit mortuus ī sepul- chro: que p̄dicata dicūtur de dei filio: ratione corporis Xpi. nec tñ dicunt de filio hōis. qm̄ postq̄ sortes est mortuus: nō āplius ē sortes neq̄ hōis filius & p̄ cōse- quēs nec illa p̄dicata possent dici de hōis filio: sed so- lummō de his que aliquān̄ partes eius fuerūt: qui qn̄ ꝑ fuit hōis filius: Ideo falsum est ꝑ affirmabatur. s. ꝑ nullū idiomā nature humāe: possit defilio dei p̄dicari